
 
 

LISTINO CAMPEGGIO 2016 

 

D C B A 

16 / 04  -  10 / 06 
03 / 09  -  02 / 10 

11 / 06  -  08 / 07 
27 / 08  -  02 / 09 

09 / 07  -  29 / 07 
21 / 08  -  26 / 08 

30 / 07  -  20 / 08 

PIAZZOLA 
STELLPLAETZ 

PERSONENEPLACEMENT 

 
€ 12,00 

 
€ 14,00 

 
€ 16,00 

 
€ 20,00 

TENDA IGLOO  
PITCH IGLOO 
IGLOO PITCH 

 
€ 9,00 

 
€ 12,00 

 
€ 13,00 

 
€ 16,00 

ADULTI  
ERWACHSENE 

ADULTS 

 
€  6,50 

 
€ 8,50 

 
   € 11,00 

 
€ 13,00 

ADULTI OVER 65 ANNI 
ERWACHSENE AB 65 JAHREN 

ADULTS FROM 65 AGE 

 
€ 5,00 

 
€ 6,00 

 
€  9,00 

 
€ 11,00 

BAMBINI 5 - 10 ANNI 
KINDER 5 - 10 JAHREN 
CHILDREN 5 - 10 AGE 

 
€ 5,00 

 
€ 6,00 

 
€  9,00 

 
€ 11,00 

BAMBINI FINO A 5 ANNI 
KINDER BIS 5 JAHREN 

CHILDREN 5 AGE 

 
GRATIS 

 
GRATIS 

 
GRATIS 

 
GRATIS 

VISITATORE GIORNALIERO 
TAGESBESUCHER 

DAILY GUEST 

 
€ 4,00 

 
€ 5,00 

 
€ 6,00 

 
€ 7,00 

ANIMALI DOMESTICI 

HAUSTIERE 
PETS 

 
€ 3,00 

 
€ 3,00 

 
€ 3,00 

 
€ 3,00 

 

FORFAIT MENSILE 10 % DI SCONTO SULLE TARIFFE 

ABBONAMENTO STAGIONALE € 3.360,00 PER 4 PERSONE 

PERSONA AGGIUNTA SULL’ABBONAMENTO € 200,00 A PERSONA 

ANIMALE DOMESTICO AGGIUNTO SULL’ABBONAMENTO € 50,00 AD ANIMALE 

 
 

 

Il canone per l’abbonamento stagionale con periodo dal 16 Aprile 2016 al 2 Ottobre 2016 è di          
€.  3.360,00 comprensivo di Iva, ridotto di € 200,00 per i campeggiatori che saranno puntuali nel 

pagamento delle quote a ciascuna scadenza come sotto indicate: 

La caparra di € 1.760,00 entro il 31 Dicembre 2015 
Il saldo di € 1.400,00 entro il 15 Aprile 2016 
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